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I forbindelse med implementeringen af direktiv EU 1907/2006 vedr. REACH (Registration, Evaluation, 

Authorization and Restriction) af kemikalier, som trådte i kraft den 1. Juni 2007, kan vi informere om 

følgende: 

 

Vink Plasts produktsortiment omfatter halvfabrikata, som består af polymerer. I henhold til REACH direktivet 

EU 1907/2006 og den seneste amendmend, skal polymerer ikke gennemgå REACH processen (der skelnes 

mellem artikler og substanser). REACH direktivet gælder kemikalier og forberedelse til fremstillingen af 

kemikalier – polymerer er udtrykkeligt undtaget i direktivet. 

 

Som en downstream distributør af plasthalvfabrikata indenfor værdikæden, har vi ingen registreringspligt, 

men vi sikrer, at vi løbende orienteres af vores leverandører hvis ændringer i SVHC listen påvirker de 

råvarer, som anvendes til fremstilling af de produkter, som Vink Plast bringer i markedet. I øjeblikket kan vi 

oplyse om følgende registreringer: 

 

I henhold til Artikel 33 i REACH regulativ EC 1907/2006 har vi pligt til at oplyse, at følgende PVC typer:  

 

- PVC-U (massiv PVC) 1)  

- PVC-C  

- Opskummet PVC  

 

Indeholder mere end 0,1 % af følgende substans:  

 

- Dioctyltin derivates (DOTE)    CAS nummer: 15571-58-1 

 

Der kræves ikke specielle forholdsregler for at håndtere disse produkter, da substancen er solidt bundet i 

plasten og ikke vil blive frigivet under normale anvendelsesforhold. Ud fra leverandøroplysninger kan vi 

bekræfte, at alle anvendte råvarer er registreret og vurderet hos EU’s kemikalieagentur ECHA og, hvis 

krævet, registreret i SCIP-databasen.  

 

Det forventes ikke, at materialer i vort sortiment vil blive fjernet fra sortimentet på grund af REACH direktivet. 

Denne erklæring bliver ikke opdateret ved hver enkelt amendmend til EU 1907/2006, men kun hvis der sker 

restriktioner i de kemikalier der anvendes, til fremstilling af de halvfabrikata vi distribuerer. Derfor anbefales 

det, at vores kunder løbende holder sig ajour på www.vink.dk.  
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1) Gælder ikke: PVC rundstænger, PVC CAW i pladetykkelse ≥ 15 mm og PVC Glas 
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